Protocolo 1.583/2023
Situação em 11/04/2023 09:38: Finalizado | Código nº 124.616.751.059.301.711

Ofício Vereador
Ofício Vereador 202/2023 - Toninho Barba

oficio_vereador_n_202_2023.pdf (3,99 MB)
  A revisar

3 downloads

Transparência — Quem já visualizou

Adriana Higachi - Assistente de Comissões CMSR » DTL
11/04/2023 às
09:38

Daniel da Silva Prado - Chefe de Serviço Técnico do Cadastro
Imobiliário

DF » DF-DRE » DF-SCAI
11/03/2023 às
15:59

Pedro Schumacker Maluf - Fiscal de Obras, Posturas e Meio
Ambiente

DP » DP-GD » DP-DFIS »
DP-FISCAIS

02/02/2023 às
16:02

André Luis Antunes Pereira - Chefe de Divisão de Fiscalização de
Obras, Posturas e Meio Ambiente

DP » DP-GD » DP-DFIS
02/02/2023 às
15:40

João Augusto Gardini Martins - Chefe de Divisão Judicial GP » GP-ASSTEC
30/01/2023 às
16:23

Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal
30/01/2023 às
16:12

(via WEB)

Para

DA-RECP - Recepção e Protocolo, GP-ASSTEC - Assessoria Técnica

Em 30/01/2023 às 16:12

Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal
legislativo@camarasaoroque.sp.gov.br GP-ASSTEC - Asse...

GP » GP-
ASSTEC
João Augusto
Gardini Martins -

Despacho 1-
1.583/2023
30/01/2023 às 16:25

Encaminhado

Senhor Chefe de Divisão,

Trata-se de Ofício enviado pela Câmara Municipal, sob a autoria do Vereador
Toninho Barba, em relação à necessidade de fiscalização e exercício do
Poder de Polícia da Administração Pública tendo em vista a ocorrência de
possíveis violações das disposições da Lei Municipal nº 5.173 de 2021
na Rua 23 de Maio, Jardim Ester, vizinho à residência de nº 201.

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=A52E37C4CDB3EBFCBA05075B&si=juE0619lWR7VvvcpqHz2r1-EAYvUsHGtDZ6lhELhznQbsY7_ZuEVD9iCBCJmD4iPPh8caQZQYoFZw_icyV6xiw,,&iea=ODY3Mw==&hp=663550C0B310F4FC78101425&d=30&m=01&a=2023
https://saoroque.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=537

Chefe de Divisão

Judicial

DP » DP-GD » DP-
DFIS
A/C André Luis
Antunes Pereira -
Chefe de Divisão de

Fiscalização de

Obras, Posturas e

Meio Ambiente

Em análise à solicitação, verificou-se que a Divisão de Fiscalização detém a
competência para fiscalizar e autuar os responsáveis se constatada
infração à legislação vigente, motivo pelo qual encaminho o presente para
providências.

Sem mais para o momento, a Assessoria Técnica coloca-se à disposição dos
Departamentos para o que se fizer necessário.

Atenciosamente,

...

DP » DP-GD » DP-
DFIS
André Luis Antunes
Pereira - Chefe de

Divisão de

Fiscalização de

Obras, Posturas e

Meio Ambiente

DP » DP-GD » DP-
DFIS » DP-
FISCAIS
A/C Pedro
Schumacker Maluf -
Fiscal de Obras,

Posturas e Meio

Ambiente

Despacho 2-
1.583/2023
02/02/2023 às 15:41

Encaminhado

Boa tarde Pedro

Segue para providencias

...

DP » DP-GD » DP-
DFIS » DP-
FISCAIS
Pedro Schumacker
Maluf - Fiscal de

Obras, Posturas e

Meio Ambiente

DF » DF-DRE »
DF-SCAI

Despacho 3-
1.583/2023
07/03/2023 às 10:54

Encaminhado

Terreno sujo

Anexar o cadastro 1-4392 lote 2 quadra 4 jd Esther

...

Pedro,

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);

Situação atual: Finalizado

Identificado como:
Adriana - Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal

DF » DF-DRE »
DF-SCAI
Daniel da Silva
Prado - Chefe de

Serviço Técnico do

Cadastro Imobiliário

DP » DP-GD » DP-
DFIS » DP-
FISCAIS
A/C Pedro
Schumacker Maluf -
Fiscal de Obras,

Posturas e Meio

Ambiente

Despacho 4-
1.583/2023
11/03/2023 às 16:03

Encaminhado

Envio o espelho do cadastro do imóvel.

At.te

...

espelho_do_cadastro_imovel_100439200.pdf   (605,80 KB)
  A revisar

1 download

DP » DP-GD » DP-
DFIS » DP-
FISCAIS
Pedro Schumacker
Maluf - Fiscal de

Obras, Posturas e

Meio Ambiente

DP » DP-GD » DP-
DFIS
A/C André Luis
Antunes Pereira -
Chefe de Divisão de

Fiscalização de

Obras, Posturas e

Meio Ambiente

Despacho 5-
1.583/2023
14/03/2023 às 16:53

Encaminhado

Proprietário intimado, aguardando recebimento e prazos

Protocolo 6.065/2023 - Intimação (Luiz Sergio Vaz)

...

javascript:void(0);
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=BAD3DA3A386F29EBE9177A0A&si=swQNSDxzZn9tx6PkPAatg-PvAATXI6bLRSusgcgKK6SKrCz_th25Jadb-NoxSInaBn8NAJQvARfvRP9pItkx5w,,&iea=MzM1NjU=&hp=C77071EB4CC84AA7C150CA55&d=11&m=03&a=2023
https://app.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&ss=2&hash=583324E6AFB8D36069FB1169&itd=5&gr=5&origem=mention&s=saoroque
javascript:void(0);

Voltar ao acesso interno »

https://saoroque.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=038E216F3BF665A9228C7B88&itd=5